1

天 津 市 药 学 会

津药会（2025）3号

关于举办京津冀第三届医药创新发展大会的通知

（第一轮）

各有关单位：

为深入贯彻京津冀协同发展国家战略，全面落实《“十四五”

医药工业发展规划》部署要求，深化区域医药协同创新发展，京

津冀第三届医药创新发展大会将于 2025 年 7月 4日-5日在天津

召开。本届大会以“智汇融合 药创未来”为主题，致力打造跨

区域、多维度、高层次的协同创新平台，通过整合优势资源、促

进技术转化、强化政策导向，全面赋能京津冀医药产业高质量发

展，为健康中国建设注入新动能。届时将邀请三地及国内医药领

域知名专家、学者、企业家、相关部门莅临大会。现将有关事宜

通知如下：

一、组织机构

主办单位：天津市药学会 北京药学会 河北省药学会

二、会议地点

天津康莱德酒店（天津市南开区天塔道 46 号）

三、会议内容

2

（一）报到，系列专题会

时间：7 月 4 日下午

（二）开幕式和主题报告会

时间：7 月 5 日上午

议程：致辞

国内医药领域知名院士、专家、学者报告

（三）平行分会场

时间：7 月 5 日下午

分会场一：三地药物制剂协同发展交流会

分会场二：三地医院药学高质量发展交流会

分会场三：生物医药前沿技术与智能创新发展学术报告会

分会场四：中药产业高质量发展学术报告会

分会场五：三地生物医药产业发展交流研讨会

分会场六：药物经济学助力创新药价值评估学术交流会

分会场七：药学产学研用深度融合学术交流会

分会场八：青年药学工作者学术交流会

分会场九：三地医药政策研讨会（闭门会）

（四）京津冀大学科技成果展览

时间：7 月 5 日（全天）

（五）医药企业创新成果展览

时间：7 月 5 日（全天）

四、报名及联系方式

（一）组织报名

欢迎京津冀三地药学会积极组织参会，提前填写参会回执表

（附件）进行预约报名。

参加大会人员免注册费和资料费，会议期间用餐由大会提供，

3

交通和住宿费用自理。

交通路线及住宿酒店推荐另行通知。

（二）联系方式

天津市药学会

杨 燕 022-23032639 13920388579

董珊珊 022-23032639 13012272677

电子邮箱：tjsyaoxuehui1@163.com

北京药学会

张 然 010-64178704-207 18010281653

封 昭 010-64178704-205 18612351912

董 欣 010-64178704-204 13911629424

电子邮箱：bjyaoxuehui@vip.sina.com

河北省药学会

刘 萌 0311-66030937 15032840621

陈艳杰 0311-69086380 18803010637

张元梅 0311-69086380 15633852762

电子邮箱：hbsyxh001@163.com

附件：京津冀第三届医药创新发展大会参会回执表

天津市药学会 北京药学会 河北省药学会

（盖章） （盖章） （盖章）

2025 年 5 月 12 日

mailto:tjsyaoxuehui1@163.com